КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2020 года                             с. Александровка                               №157
Об утверждении Плана проведения внутреннего
муниципального финансового контроля на 2021 год

На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 28 мая 2015 года № 82 № «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», в соответствии со статьей 65 Устава Александровского сельского поселения Ейского района постановляю:
1. Утвердить План проведения внутреннего финансового контроля на 2021 год (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие с 1 января 2021 года.

Глава

Александровского сельского

поселения Ейского района
                                                           Э.А.Киселева

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                          постановлением администрации

                                                          Александровского сельского

                                                           поселения Ейского района

                                                                                     от _____________ № ______
План

проведения внутреннего финансового контроля на 2021 год
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод осуществления контроля
	Наименование мероприятия

	Срок исполнения

	1
	МУ «ЦКС Александровского сельского поселения Ейского района»
	проверка
	Выполнение муниципального задания

2020 г
	1 – 2  квартал 2021 года

	2
	МУ «Александровское»

	Выполнение муниципального задания

2020 г.
	2-3 квартал 2021 года

	3
	МУ «ЦБ Александровского сельского поселения»
	проверка
	Предоставление бюджетной отчетности в 2020 г
	3 – 4  квартал 2021 года

	4
	Составление плана проведения внутреннего финансового контроля на 2021 год

	Декабрь 2021 года

Начальник финансового отдела                                                 Д.Н. Сергиенко